

沙희화 🖰 🤚 Copie à publier aux annexes du Moniteur belge après dépôt de l'acte





N° d'entreprise: 0429.333.876

Dénomination

(en entier): OGEO FUND

(en abrégé);

Forme juridique: O.F.P.

Siège: Boulevard Piercot, 46 à 4000 Liège

Objet de l'acte: Démission/Nomination

L'Assemblée générale d'OGEO FUND réunie le 23 juin 2017 a approuvé à l'unanimité des membres présents et representés les résolutions suivantes :

- démission de Monsieur Stéphane Moreau en sa qualité d'administrateur de l'OFP à dater du 2 juin 2017.

Le mandat de Commissaire agréé est octroyé à la société Price WaterhouseCoopers (SRV/87/612), représentée par Madame Isabelle Rasmont. Ce mandat est confié pour le terme légal de trois ans couvrant les exercices comptables 2017-2018-2019.

En outre, le Conseil d'administration d'OGEO FUND réuni le 2 juin 2017 a pris acte de la démission de Monsieur Stéphane Moreau en tant que Président du Comité de direction de l'OFP. Cette démission prend effet à dater du 2 juin 2017.

Le Conseil d'administration a procédé à la nomination de Monsieur Emmanuel Leieune en tant que Président du Comité de direction et de Monsieur Hervé Valkeners en tant que membre du Comité de direction.

L'Assemblée générale réunie le 7 mars dernier a décidé, à l'unanimité des membres présents et representés, de procéder à la nomination en tant qu'administrateur de l'OFP de Monsieur Jacques Tison, représentant la SPRL Jacques tison, avec effet au 1er juillet 2017.

L'Assemblée générale a décidé que le mandat de cet administrateurs expirera à l'issue de l'Assemblée générale ordinaire qui sera appelée à statuer sur l'approbation des comptes annuels de l'exercice social se clôturant le 31 décembre 2021.

Le Conseil d'administration de l'OFP OGEO FUND est désormais composé comme suit :

- M. Pol Heyse, Président
- M. Dominique Drion, Vice-président
- Mme Chantal Dupont, Administratice
- M. François-Xavier de Donnéa, Administrateur indépendant
- M. Alain Decerf, Administrateur
- Mme Bénédicte Bayer, Administratice
- M. Jacques Tison, Administrateur (représentant la SPRL Jacques Tison)

Le Comité de direction de l'OFP OGEO FUND est désormais composé comme suit :

- M. Emmanuel Lejeune, Président
- M. Hervé Valkeners, Directeur

Mentionner sur la dernière page du Volet B :

Au recto: Nom et qualité du notaire instrumentant ou de la personne ou des personnes ayant pouvoir de représenter l'association, la fondation ou l'organisme à l'égard des tiers

Au verso: Nom et signature